П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

22.04.2019 № 176-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление
Правительства Камчатского края от
26.10.2018 № 456-П «О перечне рас-
ходных обязательств Камчатского края
по предоставлению из краевого бюдже-
та местным бюджетам иных межбюд-
жетных трансфертов в 2019 году и пла-
новом периоде 2020 и 2021 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 26.10.2018
№ 456-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по предостав-
лению из краевого бюджета местным бюджетам иных межбюджетных транс-
фертов в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 годов» следующие измене-
ния:

1) часть 2 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках

реализации национального проекта «Безопасные и качественные
автомобильные дороги».»;

2) часть 4 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках

реализации национального проекта «Безопасные и качественные
автомобильные дороги».».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА